
ESITI DI GARA (EX ART. 111 DEL D.LGS. 36/2023)

Oggetto:  PROCEDURA APERTA PER L’ATTIVAZIONE DI UNA CONVENZIONE EX 
ART. 26 L.488/1999 E S.M.I. E ART. 1 C. 499 L. 208/2015, SUDDIVISA IN LOTTI, PER LA 
FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO (MATERIA 25 DEL 
D.P.C.M.  11/07/2018  -  G.U.R.I.  N.189  DEL  16/08/2018)  A  FAVORE  DELLE 
AMMINISTRAZIONI  DIVERSE  DALLE  AMMINISTRAZIONI  CENTRALI 
INSISTENTI SUL TERRITORIO DELLA REGIONE PIEMONTE. ID SINTEL 174036113.

LOTTO  2  -  CONGLOMERATO  BITUMINOSO  A  FREDDO  PER  USO  STRADALE 
“STRUTTURATO” (CIG 9916836FF0)

Importo a base di gara: Euro 1.612.215,00.

ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE OPERAZIONI DI GARA E DI 
AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA:  Determinazione  della  Dirigente  della  Direzione 
Centrale Unica Appalti e Contratti n.  205 del 17/01/2024.

AGGIUDICATARIO: BETON ASFALTI SRL, con sede legale in Zona Industriale, 1 – 
38020 CIS (TN), C.F./P.IVA 01265960227.

Ribasso offerto del 58,94592%.

Importo contrattuale: Euro 1.612.215,00.

Per  la  visualizzazione  del  testo  della  determinazione  di  aggiudicazione  è  necessario 
accedere al portale:

https://stilo.cittametropolitana.torino.it/albopretorio/#/albo/filter

ed immettere le parole chiave per la ricerca.

Torino, 18/01/2024

            DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI
      La Funzionaria

        Dott.ssa Silvia BAIETTO
        (firmato digitalmente)

DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI
C.so Inghilterra, 7 – 10132 Torino
Tel. 011.8617922 - PEC:protocollo@cert.cittametropolitana.torino.it
www.cittametropolitana.torino.it

mailto:servizio.contratti@cert.cittametropolitana.torino.it
http://www.cittametropolitana.torino.it/
https://stilo.cittametropolitana.torino.it/albopretorio/#/albo/filter

	Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’ATTIVAZIONE DI UNA CONVENZIONE EX ART. 26 L.488/1999 E S.M.I. E ART. 1 C. 499 L. 208/2015, SUDDIVISA IN LOTTI, PER LA FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO (MATERIA 25 DEL D.P.C.M. 11/07/2018 - G.U.R.I. N.189 DEL 16/08/2018) A FAVORE DELLE AMMINISTRAZIONI DIVERSE DALLE AMMINISTRAZIONI CENTRALI INSISTENTI SUL TERRITORIO DELLA REGIONE PIEMONTE. ID SINTEL 174036113.
	LOTTO 2 - CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO PER USO STRADALE “STRUTTURATO” (CIG 9916836FF0)

